

Årsredovisning för
Capra Science Antibodies AB

556720-0927

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lovisa Hessle Bergman
Styrelseledamot

2023-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Capra Science Antibodies AB, 556720-0927, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Capra Science Antibodies AB erbjuder tillverkning av antikroppar, framställda med höga krav på kvalitet, etik och miljö, samt med tillgång till expertkompetens. Produkterna används inom grundforskning, sjukvårdsdiagnostik, i analyser av kliniskprövning och ny läkemedelsutveckling. Capra Science Antibodies är sedan 2012 kvalitetscertifierad enligt ISO 9001:2015. Verksamheten bedrivs på två ekologiska gårdar och ett högteknologiskt laboratorium med avancerad utrustning för antikroppsupprening, cell- och molekylärbiologi och antikroppsanalys.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har varit stabil under året, där intäkterna ligger i nivå med föregående år. Vinstmarginalen har däremot ökat och därmed också resultat jämfört med 2022. Utöver kontinuerlig antikroppstillverkning, vidareutvecklas nya in-house tjänster för antikroppsframtagning och förädling. Parallellt med arbetet med att färdigställa ett nytt djurstall och underhålla befintliga djurstallar, har bolaget under året planerat för en framtida utökning av laboratorie- och kontorsytan för att möjliggöra en ökad personalstyrka under kommande år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	5 771	5 776	5 349	4 726
Resultat efter finansiella poster	679	623	235	233
Soliditet %	50,1	56	51	51

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 247 589	494 503
Balanseras i ny räkning		494 503	-494 503
Årets resultat			543 046
Belopp vid årets utgång	100 000	1 742 092	543 046

Kommentar

I det Eget kapital finns ett villkorat aktieägartillskott om 220 000 kr (220 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 742 092
Årets resultat	543 046
Summa	2 285 138

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 285 138
Summa	2 285 138

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 770 777	5 775 989
Övriga rörelseintäkter		178 225	103 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 949 002	5 879 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 076 581	-1 244 615
Handelsvaror		72 880	-29 511
Övriga externa kostnader		-2 446 385	-1 944 025
Personalkostnader	2	-1 545 109	-1 820 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-261 424	-209 628
Övriga rörelsekostnader		-1 558	-1 273
Summa rörelsekostnader		-5 258 177	-5 249 362
Rörelseresultat		690 825	630 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 998	-7 266
Summa finansiella poster		-11 994	-7 266
Resultat efter finansiella poster		678 831	622 847
Resultat före skatt		678 831	622 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 785	-128 344
Årets resultat		543 046	494 503

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	986 076	364 870
Inventarier, verktyg och installationer	4	590 088	614 075
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	422 650	382 250
Summa materiella anläggningstillgångar		1 998 814	1 361 195
Summa anläggningstillgångar		1 998 814	1 361 195
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		276 657	244 177
Summa varulager m.m.		276 657	244 177
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 719 161	1 456 324
Övriga fordringar		75 324	21 671
Summa kortfristiga fordringar		1 794 485	1 477 995
Kassa och bank			
Kassa och bank		688 228	205 784
Summa kassa och bank		688 228	205 784
Summa omsättningstillgångar		2 759 370	1 927 956
SUMMA TILLGÅNGAR		4 758 184	3 289 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 742 092	1 247 589
Årets resultat		543 046	494 503
Summa fritt eget kapital		2 285 138	1 742 092
Summa eget kapital		2 385 138	1 842 092
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		510 268	0
Summa långfristiga skulder		510 268	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		139 164	0
Förskott från kunder		488 839	488 839
Leverantörsskulder		715 895	398 088
Skatteskulder		58 285	67 921
Övriga skulder		310 835	394 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 760	97 291
Summa kortfristiga skulder		1 862 778	1 447 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 758 184	3 289 151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	596 853	472 678
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	773 146	124 175
Utgående anskaffningsvärden	1 369 999	596 853
Ingående avskrivningar	-231 983	-149 379
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-151 940	-82 604
Utgående avskrivningar	-383 923	-231 983
Redovisat värde	986 076	364 870

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 341 976	1 313 899
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	85 497	28 077
Utgående anskaffningsvärden	1 427 473	1 341 976
Ingående avskrivningar	-727 901	-600 876
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-109 484	-127 025
Utgående avskrivningar	-837 385	-727 901
Redovisat värde	590 088	614 075

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 250	358 150
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 400	24 100
Utgående anskaffningsvärden	422 650	382 250
Redovisat värde	422 650	382 250

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	717 921	0
Summa ställda säkerheter	1 217 921	500 000

Underskrifter

Ingelstorp

Björn Hessle 2023-04-26
Björn Hessle Datum
Styrelseordförande

Henrik Bergman 2023-04-26
Henrik Bergman Datum
Styrelseledamot

Lovisa Hessle Bergman 2023-04-26
Lovisa Hessle Bergman Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-26

Anders Melander
Anders Melander
Auktoriserad revisor
